
Stabilizace zdraví 
střev u selat  
v náročných 
obdobích
Při chovu selat je velmi důležité 
dbát na správné fungování trá-
vicího systému, což má výrazný  
vliv na užitkovost, a tedy i zis- 
kovost chovu.

ew-nutrition.com
Functional Innovations backed by Science



ew-nutrition.com
Functional Innovations backed by Science

BR
00

01
2_

AL
_P

G
T_

CZ

Regulace správného trávení u 
chovaných selat v náročných 
obdobích
Správné fungování trávicího systému je klíčovým předpokladem pro ideální výživu i pro vstřebávání 
živin. Díky správnému trávení mají zvířata vyšší imunitu a jsou lépe chráněna před patogeny, toxiny a 
jinými škodlivými látkami. Špatně fungující trávení může vést k následujícím problémům:

»  Snížená imunita      »  Zhoršený růst     »  Nižší využitelnost krmiva

Výhody
»  Podporuje správné fungování trávicího systému selat v náročných obdobích 

» Zvyšuje využitelnost krmiva u selat během období náročných na jejich trávení až o 3%  

»  Zvyšuje přežitelnost u selat během období náročných na jejich trávení až o 4% 

Princip fungování
Preparát Activo Liquid je tekutý krmný doplněk, který podporuje správné trávení v náročných obd-
obích a přispívá tak k celkové ziskovosti chovu. Obsahuje standardizované množství vybraných fyto-
molekul, které mají antimikrobiální účinky a zlepšují proces trávení. Přípravek Activo Liquid je díky 
emulgaci optimálně rozpustný ve vodě a lze jej proto bez jakéhokoli rizika používat v napájecích sys-
témech na farmách.

Vědecké i terénní výzkumy potvrdily, že aplikace preparátu Activo Liquid má pozitivní vliv  
na řešení náročných situací po odstavení selat i na užitkovost a vitalitu zvířat. 

Activo® Liquid application 5 days post weaning vs medication in piglet feed

Kontrola Activo Liquid*

Denní váhový přírůstek (%) 100 101

Konverze krmiva (%) 100 97

Přežitelnost (%) 94,5 99

Statisticky významné zlepšení konverze krmiva (p<0.05)

Prokázané výsledky

*4
00

 m
l n

a 
1.

00
0 

l v
od

y,
 5

 d
nů

 p
o 

od
st

av
u


